**adquiro.** D 18 si qua ex horum oratorum fama gloriaque laus temporibus acquiritur. G 14 iners videtur sudore acquirere quod possis sanguine parare. I, 17 favorem ut largitione et ambitu male adquiri, ita per bonas artes haud spernendum. II, 76 cui summum decus adquiratur. 12, 20 triumphos de populis regnisque integris acquiri. 41 (ludicrum circensium) acquirendis vulgi studiis edebatur. 15, 37 ipse quo fidem acquireret. 16, 17 simul acquirendae pecuniae brevis iter credebat per ...

**adrepo.** 1, 74 occultis libellis saevitiae principis adrepat. 3, 50 qui .. non virorum animis sed mulierularum adrepat.

**adrideo.** D 42 cum adrisissent, discessimus.

**adriego.** 3, 11 adrecta omni civitate.

**adripio** cf. *arripio*.

**adrogantia.** A 1 fiduciam potius morum quam adrogantiam arbitrati sunt. 9 cf. avaritia. 27 nihil ex a. remittere. 42 paratus simulatione, in a. compositus. I, 10 comitate adrogantia mixtus. 51 cf. avaritia. II, 69 tantum impunitatis atque adrogantiae legionaris accessisse. 74 omnis exercitus flammaverat adrogantia. IV, 66 procul haec a nobis a. 80 neque ipse deerat adrogantia vocare offensas. 1, 10 quoniam a saevitiamque eius introsperit. 2, 72 invidiam et a. effugerat. 3, 59 Druso quod nisi ex a. impedimentum? 73 huc adrogantiae venerat. 4, 74 satis constabat auctam ei a. 13, 2 tristi a. modum liberti egressus. — 5, 3 adrogantiam oris et contumacem animum incusavit. 14, 57 adsumpta etiam Stoicorum a. sectaque.

**adrogo.** I, 30 nihil adrogabo mihi nobilitatis aut modestiae. II, 77 nobis nihil ultra adrogabo, quam ne .. — *part. praes. adiect.* D 40 (eloquentia) contumax, temeraria, adrogans. II, 80 in ipso nihil tumidum, adrogans aut in rebus novis novum fuit. 1, 8 remisit Caesar adroganti moderatione. 33 comitas diversa ab Tiberii sermone vultu, adrogantibus et obscuris. 3, 7 quod .. adroganti et subdola mora scelerum probationes subverteret. 11, 21 ad-

versus superiores tristi adulatione, adrogans minoribus, inter pares difficilis. *adv.* A 16 ne . . adroganter in deditos consularet.

**adscendo** cf. *ascendo*.

**adscensus.** IV, 71 paulum morae in adscensu.

**adscio.** A 19 centurionem militesve *ascire* [Wex; *F* milites nescire]. IV, 24 adsciri in societatem Germanos. 80 adsciri inter comites a Domitiano passus est. 1, 3 Germanicum adsciri per adoptionem a Tiberio iussit.

**adscisco.** D 5 parere simul et *tueri* amicitias, *adsciscere* necessitudines, *complecti* provincias. I, 59 quem mox generum adscivit. 1, 10 ne Tiberium quidem successorem adscitum. 15, 19 orbi fictis adoptionibus adsciscerent filios. 4, 57 Augustus *Tiberio* Germanicum, *sibi* Tiberium adscivit. — 5, 6 qui collegam et generum adseverat. — *de regno* = *berufen* I, 16 nos ab aestimantibus adsciti. 29 Caesar adscitis sum. G 22 de adsciscendis principibus in conviviis consultant. 12, 10 quorum moribus adsefactus rex melior adscisceretur. — *in rebus militaribus* I, 54 adsciscitur auxiliorum miles. II, 5 ut cuique ingenium, adsciscerentur. 8 militum quosdam adscivit. III, 47 Vitellii nomine adscitis gentibus. — *in aliis rebus* = *adhibere, adsumere* II, 85 gnaris locorum adscitis. 6, 31 ii adscitis et aliis primoribus . . posebant. 14, 40 adscitis . . equitibus R. 40 tabulas adscitis quos memoravi et aliis minus illustribus obsignat [var. con. cf. com. crit.]. 15, 50 adscitae sunt *super* Subrium et Sulpicium . . militares manus. 16, 10 adscito Claudio Demiano. — *de rebus* = *sibi sumere, arrogare* 14, 52 eloquentiae laudem *uni sibi* adsciscere. — *c. praep.* 16, 20 ipsi ad omnem libidinem adscita (cf. *adsumo* 14, 51). III, 50 ad has copias e classicis Ravennatibus optimis quisque adsciti. A 9 revertentem *inter* patricios adscivit. IV, 80 cf. supra s. adscio. 1, 73 quod inter cultores Augusti Cassium quandam adscivisset. I, 15 subolem *in* penates adsciscere. 22 ut in imperium adscisceretur. 25 in conscientiam facinoris pauci adsciti. II, 53 in senatum nuper adscitus. III, 52 a Vespasiano in senatorium ordinem adscitum ac legioni praepositum [Ritter; M additum. cf. Wölfflin in Philol. 26, 121 et Gerber 33, 733]. III, 5. 1, 60 Chauci in commilitium adsciti. IV, 24 cf. adscio. 1, 31. 2, 60 in cognomentum. 11, 11 L. Domitius adoptione mox in imperium et cognomentum Neronis adscitus. 3, 30 in nomen adscivit. 11, 24 in civitatem R. et in familias patriciorum adscitus est. 25 in numerum patriciorum adscivit vetustissimum quemque. [11, 24 Nipp. *ascitos*; M, Halm *accitos*.]